
TURKISH DONER STEAKHOUSE

MENIURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), CARNE SHAORMA PUI: 150 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu
condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei
tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat
tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),
trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie : 60 g
(Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), sos usturoi: 20 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Gluten), Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar,
Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20
g , Patrunjel verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Maioneza picanta: 15 g (Contine:
Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia,
Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti
de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet,
amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 821.79 KCal /3438.39 Kj
, Grasimi: 37.69 g, Acizi grasi saturati: 16.03 g, Glucide:
110.02 g, Zaharuri: 25.74 g, Proteine: 14.06 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.42 KCal /625.16 Kj
, Grasimi: 6.85 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 20 g,
Zaharuri: 4.68 g, Proteine: 2.56 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

MENIU LIPIE PUI-MIC (550g)

MENIU LIPIE PUI-MARE (650g)



Fanta Portocale la doza: 330 g , CARNE SHAORMA PUI: 200 g (Carne proaspata congelata - carne pui
amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion,
sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic,
difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de
calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi
prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Lipie: 60 g (Contine:
Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă), Ardei iute murat: 30 g , Patrunjel verde: 30 g , Ceapa: 30 g ,
Varza: 30 g , ketchup: 20 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid
tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), Maioneza picanta: 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme
de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă,
Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), SOS USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-
caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g
(castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de
mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rosii: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1028.32 KCal /4302.51 Kj
, Grasimi: 51.67 g, Acizi grasi saturati: 21.94 g, Glucide:
127.11 g, Zaharuri: 37.03 g, Proteine: 16.44 g, Sare: 1.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.2 KCal /661.92 Kj
, Grasimi: 7.95 g, Acizi grasi saturati: 3.38 g, Glucide: 19.56
g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 2.53 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), CARNE SHAORMA VITA: 150 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat,
piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca
pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Lipie : 60 g (Lipie , făina albă de grâu 650
90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), SOS
USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g ,
Patrunjel verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate,
zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza picanta: 15 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina,
Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de

MENIU LIPIE VITA-MIC (550g)



potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 640.98 KCal /2681.88 Kj
, Grasimi: 27.94 g, Acizi grasi saturati: 9.24 g, Glucide:
78.83 g, Zaharuri: 5.72 g, Proteine: 19.11 g, Sare: 2.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.54 KCal /487.61 Kj
, Grasimi: 5.08 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 14.33
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 3.47 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Soia, Gluten, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , CARNE SHAORMA VITA: 200 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion,
sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt
(lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi
pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Lipie : 60 g (Lipie , făina albă de grâu 650
90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ardei
iute murat: 30 g , Patrunjel verde: 30 g , Ceapa: 30 g , Varza: 30 g , Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate,
zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza picanta: 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina,
Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), SOS
USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rosii: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 774.89 KCal /3242.15 Kj
, Grasimi: 36.69 g, Acizi grasi saturati: 12.3 g, Glucide:
86.97 g, Zaharuri: 7.24 g, Proteine: 24.79 g, Sare: 3.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.21 KCal /498.79 Kj
, Grasimi: 5.64 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide: 13.38
g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 3.81 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

MENIU LIPIE VITA-MARE (650g)



Poate contine urme de: Telina, Gluten, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), CARNE SHAORMA PUI: 75 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu
condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei
tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat
tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),
trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), CARNE
SHAORMA VITA: 75 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano,
soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi
de bacterii lactatice), Contine: Soia), Lipie : 60 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare
iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), castraveti murati: 20 g
(castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de
mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), SOS USTUROI: 20 g (Poate
contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g ,
Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon
modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g
(Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de
susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de
calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 734.73 KCal /3074.13 Kj
, Grasimi: 33.2 g, Acizi grasi saturati: 12.66 g, Glucide:
94.68 g, Zaharuri: 16.27 g, Proteine: 16.29 g, Sare: 1.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.59 KCal /558.93 Kj
, Grasimi: 6.04 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 17.21
g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 2.96 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Soia, Gluten, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu
condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei
tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat
tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),

MENIU LIPIE MIXT-MIC (550g)

MENIU LIPIE MIXT-MARE (650g)



trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), CARNE
SHAORMA VITA: 100 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano,
soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi
de bacterii lactatice), Contine: Soia), Lipie : 60 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare
iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ardei iute murat: 30 g ,
Patrunjel verde: 30 g , Ceapa: 30 g , Varza: 30 g , Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet,
amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza
picanta: 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar,
Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), SOS
USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rosii: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 907.54 KCal /3797.17 Kj
, Grasimi: 44.12 g, Acizi grasi saturati: 17.14 g, Glucide:
109.39 g, Zaharuri: 22.16 g, Proteine: 20.81 g, Sare: 2.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.62 KCal /584.18 Kj
, Grasimi: 6.79 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 16.83
g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , CARNE SHAORMA PUI: 200 g (Carne proaspata congelata - carne pui
amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion,
sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic,
difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de
calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi
prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Tzatziki: 20 g (Tzatziki
, iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), SOS USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-
caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g
(castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de
mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20
g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon
modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g
(Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de
susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -

MENIU FARFURIE PUI-MIC (550g)



Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de
calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 857.04 KCal /3585.87 Kj
, Grasimi: 47.49 g, Acizi grasi saturati: 21.04 g, Glucide:
99.16 g, Zaharuri: 33.17 g, Proteine: 12.42 g, Sare: 1.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.83 KCal /651.98 Kj
, Grasimi: 8.63 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 18.03
g, Zaharuri: 6.03 g, Proteine: 2.26 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Oua, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , CARNE SHAORMA PUI: 250 g (Carne proaspata congelata - carne pui
amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion,
sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic,
difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de
calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi
prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Ardei iute murat: 30 g ,
Ceapa: 30 g , Varza: 30 g , Tzatziki: 20 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de
măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate,
zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza picanta: 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina,
Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), SOS
USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), castraveti murati: 20 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g ,
Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1070.5 KCal /4479.01 Kj
, Grasimi: 61.15 g, Acizi grasi saturati: 27.24 g, Glucide:
119.75 g, Zaharuri: 43.84 g, Proteine: 15.71 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.69 KCal /689.08 Kj
, Grasimi: 9.41 g, Acizi grasi saturati: 4.19 g, Glucide: 18.42
g, Zaharuri: 6.74 g, Proteine: 2.42 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

MENIU FARFURIE PUI-MARE (650g)



Poate contine urme de: Telina, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , CARNE SHAORMA VITA: 200 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion,
sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt
(lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi
pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti
intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine:
Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Patrunjel
verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Tzatziki: 15 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți,
usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ketchup: 15
g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de:
Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă,
Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-
caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 594.48 KCal /2487.32 Kj
, Grasimi: 32.17 g, Acizi grasi saturati: 11.66 g, Glucide:
56.84 g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 19.97 g, Sare: 2.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.09 KCal /452.24 Kj
, Grasimi: 5.85 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide: 10.33
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Soia, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , CARNE SHAORMA VITA: 250 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion,
sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt
(lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi
pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Ardei iute murat: 30 g , Ceapa: 30 g , Varza:
30 g , Tzatziki: 20 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon
modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 20 g
(Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de
susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
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lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de
calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), SOS USTUROI: 20 g (Poate contine
urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat
de calciu disodic), castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb
(8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic), Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 738.87 KCal /3091.46 Kj
, Grasimi: 42.58 g, Acizi grasi saturati: 15.14 g, Glucide:
63.7 g, Zaharuri: 6.53 g, Proteine: 25.66 g, Sare: 3.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.67 KCal /475.61 Kj
, Grasimi: 6.55 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 9.8 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 3.95 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), CARNE SHAORMA VITA: 100 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat,
piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca
pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne
proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta
rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați
(difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat
dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon
de cartofi., Contine: Soia), castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin
alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate:
E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g
, Usturoi: 20 g , Tzatziki: 15 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin
, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet,
amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza
picanta: 15 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar,
Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), SOS
USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (550g)
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Valoare energetica: 719.48 KCal /3010.32 Kj
, Grasimi: 39.17 g, Acizi grasi saturati: 16.22 g, Glucide:
77.96 g, Zaharuri: 19.06 g, Proteine: 16.22 g, Sare: 1.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.81 KCal /547.33 Kj
, Grasimi: 7.12 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 14.17
g, Zaharuri: 3.47 g, Proteine: 2.95 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Soia, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 80200 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Pepsi
(doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), CARNE SHAORMA VITA: 125 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat,
piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca
pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), CARNE SHAORMA PUI: 125 g (Carne
proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta
rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați
(difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat
dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon
de cartofi., Contine: Soia), Ardei iute murat: 30 g , Ceapa: 30 g , Varza: 30 g , Tzatziki: 20 g (Tzatziki ,
iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), SOS USTUROI: 20 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti
de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic),
castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar,
condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic),
Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 3314.21 KCal /13866.66 Kj
, Grasimi: 340.13 g, Acizi grasi saturati: 25.88 g,
Glucide: 55.56 g, Zaharuri: 42.69 g, Proteine: 1.66 g, Sare: 10.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 509.88 KCal /2133.33 Kj
, Grasimi: 52.33 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

MENIU FARFURIE MIXTA-MARE (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Bagheta: 100 g , CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui
amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion,
sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic,
difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de
calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia),
Tzatziki: 20 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), sos usturoi: 20 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Gluten), castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa,
otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi:
20 g , Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua,
Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 767.79 KCal /3212.45 Kj
, Grasimi: 30.54 g, Acizi grasi saturati: 12.24 g, Glucide:
110.97 g, Zaharuri: 18.39 g, Proteine: 14.16 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.6 KCal /584.08 Kj
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 20.18
g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 2.58 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Gluten, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Bagheta: 100 g , CARNE SHAORMA VITA: 100 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion,
sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt
(lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Tzatziki: 20 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), sos usturoi: 20 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Gluten), castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare,
zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g
(apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de:
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Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă,
Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 642.79 KCal /2689.45 Kj
, Grasimi: 23.54 g, Acizi grasi saturati: 7.67 g, Glucide:
89.84 g, Zaharuri: 4.32 g, Proteine: 17.91 g, Sare: 1.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.87 KCal /488.99 Kj
, Grasimi: 4.28 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 16.34
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 3.26 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Gluten, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi (doza 330ml): 330 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Bagheta: 100 g , CARNE SHAORMA VITA: 50 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion,
sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt
(lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), CARNE SHAORMA PUI: 50 g
(Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry,
pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar:
difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic,
difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic).
Amidon de cartofi., Contine: Soia), Tzatziki: 20 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper,
ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), sos usturoi: 20 g (maioneza ,
iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), castraveti murati: 20 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g ,
Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon
modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza picanta: 15 g
(Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de
susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de
calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 705.29 KCal /2950.96 Kj
, Grasimi: 27.04 g, Acizi grasi saturati: 9.96 g, Glucide:
100.41 g, Zaharuri: 11.36 g, Proteine: 16.04 g, Sare: 1.35 g

Valori nutritionale / 100g

MENIU BAGHETA MIXTA (550g)



Valoare energetica: 128.24 KCal /536.54 Kj
, Grasimi: 4.92 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide: 18.26
g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 2.92 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Gluten, Lupin, Mustar, Seminte de susan, Soia, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

SHAORMA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA PUI: 150 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice:
apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo,
soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic,
difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic,
trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie : 100 g (Lipie , făina albă de grâu 650
90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Cartofi
prajiti: 80 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), CASTRAVETI
MURATI: 20 g (CASTRAVETE , APA, ZAHAR , OTE DIN ALCOOL , SARE ALIMANTARA ,
BOABE DE MUSTAR , EXTRACT DE CONDIMENTE, COLORANT (RIBOFLAVINA), Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Mustar) (Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Ardei iute murat: 20
g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , Ketchup: 15 g (concentrat de rosii 32%, apa,
otet, zahar, amidon de porumb ceros modificat, sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), regulator de
aciditatate (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu)) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), sos usturoi: 15 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2304.44 KCal /9641.77 Kj
, Grasimi: 236.35 g, Acizi grasi saturati: 17.99 g, Glucide:
38.96 g, Zaharuri: 29.78 g, Proteine: 1.16 g, Sare: 7.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.1 KCal /2142.61 Kj
, Grasimi: 52.52 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 8.66 g,
Zaharuri: 6.62 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

LIPIE PUI-MICA (450g)

LIPIE PUI-MARE (600g)



Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Carne
pui: 175 g , Lipie : 100 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa,
Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute
murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), SOS USTUROI:
15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Patrunjel verde: 10 g , Cartofi: 8 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 3072.19 KCal /12854.05 Kj
, Grasimi: 315.21 g, Acizi grasi saturati: 23.77 g,
Glucide: 51.29 g, Zaharuri: 39.38 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 9.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.03 KCal /2142.34 Kj
, Grasimi: 52.53 g, Acizi grasi saturati: 3.96 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 0.32 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
VITA: 150 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), Lipie : 100 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%,
apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Castraveti
Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor:
Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g ,
Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid
tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Patrunjel verde:
10 g , Cartofi: 8 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (450g)

LIPIE VITA-MICA (450g)



Valoare energetica: 2303.33 KCal /9637.11 Kj
, Grasimi: 236.37 g, Acizi grasi saturati: 17.86 g, Glucide:
38.49 g, Zaharuri: 29.56 g, Proteine: 1.29 g, Sare: 7.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 511.85 KCal /2141.58 Kj
, Grasimi: 52.53 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
VITA: 175 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), Lipie : 100 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%,
apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Castraveti
Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor:
Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g ,
Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid
tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Patrunjel verde:
10 g , Cartofi: 8 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 3070.13 KCal /12845.43 Kj
, Grasimi: 315.04 g, Acizi grasi saturati: 23.81 g,
Glucide: 51.3 g, Zaharuri: 39.39 g, Proteine: 1.76 g, Sare: 9.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 511.69 KCal /2140.9 Kj
, Grasimi: 52.51 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide: 8.55
g, Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

LIPIE VITA-MARE (600g)

LIPIE MIXTA-MICA (450g)



Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Lipie :
100 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), CARNE VITA: 75 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), Carne pui: 75 g
, Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa,
Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza:
20 g , Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant
acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Patrunjel verde:
10 g , Cartofi: 8 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2303.99 KCal /9639.89 Kj
, Grasimi: 236.43 g, Acizi grasi saturati: 17.85 g, Glucide:
38.48 g, Zaharuri: 29.55 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 7.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512 KCal /2142.2 Kj
, Grasimi: 52.54 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide: 8.55 g,
Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Gluten, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Lipie :
100 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), CARNE VITA: 87 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), Carne pui: 87 g
, Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa,
Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza:
20 g , Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant
acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Patrunjel verde:
10 g , Cartofi: 8 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

LIPIE MIXTA-MARE (600g)



Valoare energetica: 3071.2 KCal /12849.88 Kj
, Grasimi: 315.13 g, Acizi grasi saturati: 23.79 g, Glucide:
51.29 g, Zaharuri: 39.39 g, Proteine: 1.83 g, Sare: 9.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 511.87 KCal /2141.65 Kj
, Grasimi: 52.52 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Gluten, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA PUI: 200 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice:
apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo,
soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic,
difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic,
trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g
(castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat: 42.5 g , Rosii: 42.5 g , Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g ,
Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant
acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 3079.24 KCal /12883.55 Kj
, Grasimi: 316.3 g, Acizi grasi saturati: 23.97 g, Glucide:
51.12 g, Zaharuri: 39.68 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 9.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 513.21 KCal /2147.26 Kj
, Grasimi: 52.72 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 8.52
g, Zaharuri: 6.61 g, Proteine: 0.23 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

FARFURIE PUI MICA (600g)

FARFURIE PUI- MARE (650g)



Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA PUI: 250 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice:
apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo,
soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic,
difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic,
trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g
(castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat: 42.5 g , Rosii: 42.5 g , Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g ,
Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant
acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. ,
Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori
de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 3335.6 KCal /13956.13 Kj
, Grasimi: 342.6 g, Acizi grasi saturati: 25.99 g, Glucide:
55.44 g, Zaharuri: 43.02 g, Proteine: 1.53 g, Sare: 10.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 513.17 KCal /2147.1 Kj
, Grasimi: 52.71 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 8.53 g,
Zaharuri: 6.62 g, Proteine: 0.24 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA VITA: 200 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano,
soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi
de bacterii lactatice), Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe
de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat:
42.5 g , Rosii: 42.5 g , Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g , Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5
g

Valori nutritionale / portie (600g)

FARFURIE VITA-MICA (600g)



Valoare energetica: 3077.65 KCal /12876.9 Kj
, Grasimi: 316.21 g, Acizi grasi saturati: 23.91 g, Glucide:
50.86 g, Zaharuri: 39.5 g, Proteine: 1.45 g, Sare: 9.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.94 KCal /2146.15 Kj
, Grasimi: 52.7 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide: 8.48
g, Zaharuri: 6.58 g, Proteine: 0.24 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA VITA: 250 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano,
soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi
de bacterii lactatice), Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe
de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat:
42.5 g , Rosii: 42.5 g , Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g , Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5
g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 3333.45 KCal /13947.13 Kj
, Grasimi: 342.48 g, Acizi grasi saturati: 25.91 g,
Glucide: 55.08 g, Zaharuri: 42.78 g, Proteine: 1.59 g, Sare: 10.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.84 KCal /2145.71 Kj
, Grasimi: 52.69 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide:
8.47 g, Zaharuri: 6.58 g, Proteine: 0.24 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori

FARFURIE VITA-MARE (650g)

FARFURIE MIXTA-MICA (600g)



de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
SHAORMA VITA: 100 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano,
soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi
de bacterii lactatice), Contine: Soia), CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata -
carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia
dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic,
difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic,
dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi.,
Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de
aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat: 42.5 g , Rosii: 42.5 g ,
Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g , Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5
g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 3078.45 KCal /12880.22 Kj
, Grasimi: 316.25 g, Acizi grasi saturati: 23.94 g,
Glucide: 50.99 g, Zaharuri: 39.59 g, Proteine: 1.42 g, Sare: 9.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 513.07 KCal /2146.7 Kj
, Grasimi: 52.71 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide: 8.5
g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 0.24 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 150375 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), CARNE
VITA: 125 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), CARNE SHAORMA PUI: 125 g (Carne
proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta
rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați
(difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat
dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon
de cartofi., Contine: Soia), castraveti murati: 42.5 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de
mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei iute murat: 42.5 g
, Rosii: 42.5 g , Ceapa: 42.5 g , Varza: 42.5 g , Usturoi: 42.5 g , ketchup: 37.5 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 37.5 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Patrunjel verde: 32.5
g

FARFURIE MIXTA-MARE (650g)



Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 3334.11 KCal /13949.9 Kj
, Grasimi: 342.48 g, Acizi grasi saturati: 25.92 g, Glucide:
55.26 g, Zaharuri: 42.9 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 10.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.94 KCal /2146.14 Kj
, Grasimi: 52.69 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide: 8.5
g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bagheta:
100 g , CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu
condimente aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei
tocat, piper tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat
tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),
trifosfați (trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi: 40 g
(Contine: Gluten), Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe
Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g ,
Patrunjel verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de
tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si
benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 15 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2049.11 KCal /8573.47 Kj
, Grasimi: 210.27 g, Acizi grasi saturati: 15.95 g, Glucide:
34.44 g, Zaharuri: 26.4 g, Proteine: 1 g, Sare: 6.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.28 KCal /2143.37 Kj
, Grasimi: 52.57 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide:
8.61 g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

BAGHETA PUI (400g)

BAGHETA VITA (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bagheta:
100 g , CARNE SHAORMA VITA: 100 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper
alb, oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca
pasteurizat cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Cartofi: 40 g (Contine: Gluten), Castraveti
Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor:
Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g , Ceapa:
20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , ketchup: 15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon
modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti: sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant:
acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105
- Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), sos usturoi: 15 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2047.79 KCal /8567.94 Kj
, Grasimi: 210.19 g, Acizi grasi saturati: 15.91 g, Glucide:
34.22 g, Zaharuri: 26.25 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 6.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 511.95 KCal /2141.99 Kj
, Grasimi: 52.55 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 60150 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin,
Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bagheta:
100 g , CARNE SHAORMA PUI: 50 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), CARNE SHAORMA
VITA: 50 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb, oregano, soia, stabilizator
difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat cu culturi de bacterii
lactatice), Contine: Soia), Cartofi: 40 g (Contine: Gluten), Castraveti Murati: 20 g (Castraveti Proaspeti,
Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Ardei
iute murat: 20 g , Rosii: 20 g , Patrunjel verde: 20 g , Ceapa: 20 g , Varza: 20 g , Usturoi: 20 g , ketchup:
15 g (apa,pasta de tomate36%,zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant acid tartric,arome,conservanti:
sorbat de potasiu si benzat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, aroma. , Contine: Telina) (Agenti de
ingrosare: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Potentiatori de aroma: E1100 -

BAGHETA MIXTA (400g)



Amilază), sos usturoi: 15 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2048.45 KCal /8570.71 Kj
, Grasimi: 210.23 g, Acizi grasi saturati: 15.93 g, Glucide:
34.33 g, Zaharuri: 26.33 g, Proteine: 1.02 g, Sare: 6.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 512.11 KCal /2142.68 Kj
, Grasimi: 52.56 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide:
8.58 g, Zaharuri: 6.58 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Soia, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

KEBAP

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de oaie: 200 g , OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Rosii: 50 g , Pasta ardei: 30 g
(Contine: Telina) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E223 - Metabisulfit de sodiu), Ardei verde: 10 g , Sare: 5 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 967.75 KCal /4049.08 Kj
, Grasimi: 23.97 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide:
132.83 g, Zaharuri: 3.49 g, Proteine: 50.66 g, Sare: 8.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.06 KCal /899.8 Kj
, Grasimi: 5.33 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 29.52 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 11.26 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 300 g (piept de pui fara pile si fara os), OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten),
Ardei verde: 70 g , Rosii: 50 g , smantana lichida: 20 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte)
(Stabilizatori: E407 - Caragenan), Curry: 5 g , Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Boia dulce: 3 g , Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (600g)

ADANA KEBAP (450g)

FRIGARUI DE PUI (600g)



Valoare energetica: 1061.94 KCal /4443.15 Kj
, Grasimi: 18.33 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
143.67 g, Zaharuri: 5.3 g, Proteine: 78.16 g, Sare: 20.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.99 KCal /740.52 Kj
, Grasimi: 3.05 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 23.95
g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 13.03 g, Sare: 3.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui: 300 g , OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Ardei verde: 70 g , Rosii:
50 g , smantana lichida: 20 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan), Curry: 5 g , Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Boia dulce: 3 g , Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1172.21 KCal /4904.5 Kj
, Grasimi: 40.38 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
139.5 g, Zaharuri: 5.3 g, Proteine: 63.26 g, Sare: 3.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.37 KCal /817.42 Kj
, Grasimi: 6.73 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 23.25
g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 10.54 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de oaie: 200 g , OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Ardei verde: 100 g , Rosii:
50 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 942 KCal /3941.33 Kj
, Grasimi: 21.3 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 132.55
g, Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 50.7 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.4 KCal /788.27 Kj
, Grasimi: 4.26 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 26.51
g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ARIPIOARE DE PUI (600g)

FICAT DE BERBECUT (500g)

FRIGARUI DE BERBECUT (550g)



Pulpa de oaie: 250 g , OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Ardei verde: 70 g , Rosii: 50
g , smantana lichida: 20 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan), Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Boia dulce: 3 g , Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1074.22 KCal /4494.55 Kj
, Grasimi: 30.52 g, Acizi grasi saturati: 3.27 g, Glucide:
135.52 g, Zaharuri: 3.69 g, Proteine: 61.4 g, Sare: 3.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.31 KCal /817.19 Kj
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 24.64
g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE VITA: 300 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), OREZ : 150 g (Orez alb bob lung,
Contine: Gluten), Ardei verde: 70 g , Rosii: 50 g , smantana lichida: 20 g (smantana din lapte de vaca,
Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Boia dulce: 3 g , Piper negru: 2 g , Sare: 2 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1024.89 KCal /4288.16 Kj
, Grasimi: 20.56 g, Acizi grasi saturati: 9.61 g, Glucide:
136.7 g, Zaharuri: 5.21 g, Proteine: 70.29 g, Sare: 5.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.82 KCal /714.69 Kj
, Grasimi: 3.43 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 22.78
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 11.72 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Mustar, Soia, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de oaie: 160 g , CARNE VITA: 160 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), OREZ : 150 g
(Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Ardei verde: 70 g , Rosii: 40 g , Pesmet: 30 g (pesmet din pâine
albă, Contine: Gluten), Ceapa: 30 g , Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Menta: 2 g , Piper negru: 2 g , bicarbonat de sodiu: 1 g (Emulgatori:
E450i - Difosfat disodic), Boia dulce: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1190.75 KCal /4982.1 Kj
, Grasimi: 25.39 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide:
159.66 g, Zaharuri: 4.05 g, Proteine: 76.91 g, Sare: 6.08 g

FRIGARUI DE VITA (600g)

CHIFTELE (650g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.19 KCal /766.48 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 24.56
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 11.83 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Mustar, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA VITA: 175 g (Carne vita, curcan, berbecut, chimion, sare, ardei tocat, piper alb,
oregano, soia, stabilizator difosfat, tripolifosfat, amidon de cartofi, ceapa, iaurt (lapte de vaca pasteurizat
cu culturi de bacterii lactatice), Contine: Soia), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g , Iaurt: 50 g (LAPTE de
vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte), Sos rosii:
45 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270
- Acid lactic)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 682.8 KCal /2856.85 Kj
, Grasimi: 53.24 g, Acizi grasi saturati: 28.79 g, Glucide:
12.76 g, Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 25.68 g, Sare: 2.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.73 KCal /634.86 Kj
, Grasimi: 11.83 g, Acizi grasi saturati: 6.4 g, Glucide: 2.84
g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Soia, Lapte

STEAK

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamburger de vita: 200 g (carne de vita, pesmet din paine alba, apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, , Contine: Gluten), Cartofi prajiti: 100 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate
contine urme de: Telina), Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua,
Lapte, Seminte de susan), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a
- Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ketchup: 20 g (apa, pasta de
tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Sos burger: 20 g (apa, ulei de rapita, zahar, concentrat de rosii, amidon modificat, sare, acid
acetic, mustar, stabilizator (guma de guar), pudra de oua, conservanti (sorbat de potasiu), acid citric,
arome naturale, indulcitor (sucraloza), antioxidant (calciu disodic EDTA), Contine: Mustar, Oua), Rosii:
20 g , Castraveti murati : 20 g (Castraveti, apa, otet din alcool, sare, zaharina,extract de condimente)
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Salata: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 848.46 KCal /3549.93 Kj
, Grasimi: 59.84 g, Acizi grasi saturati: 12.47 g, Glucide:
75.19 g, Zaharuri: 17.51 g, Proteine: 46.39 g, Sare: 5.31 g

ISKENDER (450g)

HAMBURGER (500g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.69 KCal /709.99 Kj
, Grasimi: 11.97 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide:
15.04 g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita: 200 g , Cartofi prajiti: 100 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte
de susan), Branza Chedar: 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten.
annato bixina, annato norbixina, Contine: Lapte), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de:
Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Sos burger: 20 g (apa, ulei de rapita, zahar, concentrat de
rosii, amidon modificat, sare, acid acetic, mustar, stabilizator (guma de guar), pudra de oua, conservanti
(sorbat de potasiu), acid citric, arome naturale, indulcitor (sucraloza), antioxidant (calciu disodic EDTA),
Contine: Mustar, Oua), Castraveti murati : 20 g (Castraveti, apa, otet din alcool, sare, zaharina,extract de
condimente) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Rosii: 20 g , Salata: 20 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1088.49 KCal /4554.23 Kj
, Grasimi: 62.04 g, Acizi grasi saturati: 25.12 g, Glucide:
73.92 g, Zaharuri: 17.17 g, Proteine: 56.86 g, Sare: 2.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.33 KCal /875.81 Kj
, Grasimi: 11.93 g, Acizi grasi saturati: 4.83 g, Glucide:
14.22 g, Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 10.93 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita: 300 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 939 KCal /3928.79 Kj
, Grasimi: 60.7 g, Acizi grasi saturati: 23.55 g, Glucide: 38.95
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 57.8 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

CHEESEBURGER (520g)

ANTRICOT FARA OS (600g)



Valoare energetica: 156.5 KCal /654.8 Kj
, Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide: 6.49 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 9.63 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 250 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 681 KCal /2849.02 Kj
, Grasimi: 32.7 g, Acizi grasi saturati: 12.3 g, Glucide: 38.95
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 55.6 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.82 KCal /518 Kj
, Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 7.08 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 10.11 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de berbec: 300 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 932.7 KCal /3902.43 Kj
, Grasimi: 38.5 g, Acizi grasi saturati: 17.85 g, Glucide:
39.25 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 105.8 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.45 KCal /650.41 Kj
, Grasimi: 6.42 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide: 6.54
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 17.63 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

MUSCHI DE VITA (550g)

MUSCHIULET DE BERBECUT (600g)

BUTTERFLY (550g)



Carne de miel: 250 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 946.25 KCal /3959.13 Kj
, Grasimi: 57.45 g, Acizi grasi saturati: 24.55 g, Glucide:
38.95 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 66.85 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.05 KCal /719.84 Kj
, Grasimi: 10.45 g, Acizi grasi saturati: 4.46 g, Glucide: 7.08
g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 12.15 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de berbecut: 350 g (Cotlete de berbecut marinate), Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de
palmier, Poate contine urme de: Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1053.5 KCal /4407.86 Kj
, Grasimi: 53.5 g, Acizi grasi saturati: 24.95 g, Glucide:
60.65 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 95.55 g, Sare: 22.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.08 KCal /678.13 Kj
, Grasimi: 8.23 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 9.33
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 14.7 g, Sare: 3.45 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de vitel: 600 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1335 KCal /5568.52 Kj
, Grasimi: 77.2 g, Acizi grasi saturati: 35.55 g, Glucide:
38.95 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 119.6 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

COTLET DE BERBECUT (650g)

COTLET DE VITA (900g)



Valoare energetica: 148.33 KCal /618.72 Kj
, Grasimi: 8.58 g, Acizi grasi saturati: 3.95 g, Glucide: 4.33
g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 13.29 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 300 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 771 KCal /3225.52 Kj
, Grasimi: 38.2 g, Acizi grasi saturati: 14.25 g, Glucide: 38.95
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 65.6 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.5 KCal /537.59 Kj
, Grasimi: 6.37 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide: 6.49 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 10.93 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

T-bone steak vita: 600 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 951 KCal /3979 Kj
, Grasimi: 107.2 g, Acizi grasi saturati: 12.15 g, Glucide: 38.95 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 119.6 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.67 KCal /442.11 Kj
, Grasimi: 11.91 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 4.33
g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 13.29 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

FILLET FRIGARUI (600g)

T-BONE (900g)

TOMAHAWK (1100g)



Tomahawk: 800 g , Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Ardei verde: 100 g , Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (1100g)

Valoare energetica: 1151 KCal /4815.8 Kj
, Grasimi: 19.6 g, Acizi grasi saturati: 8.95 g, Glucide: 38.95 g,
Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 168 g, Sare: 1.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.64 KCal /437.8 Kj
, Grasimi: 1.78 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 3.54 g,
Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 15.27 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

CUPTOR

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata de vita: 50 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte,
Mustar), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Apa: 30 g , Ardei dulce tocat 200g: 10 g (Ardei si gogosari tocat (87%), sare, agent de ingrosare (guma
de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu).), Ceapa: 10 g , Rosii pasate: 10 g ,
Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Drojdie: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare: 2 g , Chimion : 1 g (Chimion macinat, Poate contine urme de:
Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten), Piper: 1 g , Boia de ardei iute: 1 g

Valori nutritionale / portie (185g)

Valoare energetica: 328.73 KCal /1375.39 Kj
, Grasimi: 7.78 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide:
43.02 g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 19.87 g, Sare: 12.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.69 KCal /743.45 Kj
, Grasimi: 4.21 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 23.25
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 10.74 g, Sare: 6.85 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 80 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa: 60 g ,
Carne de oaie: 50 g , Carne tocata de vita: 50 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de:
Soia, Gluten, Lapte, Mustar), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Drojdie: 2 g

LAHMACUN (185g)

KONYA PIDE (250g)



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 508.36 KCal /2126.99 Kj
, Grasimi: 12.85 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide:
63.06 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 32.03 g, Sare: 2.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.34 KCal /850.8 Kj
, Grasimi: 5.14 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 25.23
g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 12.81 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 80 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa: 55 g ,
Cascaval : 40 g (lapte de vaca, sare cheag, Contine: Lapte), Carne de oaie: 30 g , Carne tocata de vita: 30
g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar), Drojdie: 3 g ,
Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 533.19 KCal /2230.88 Kj
, Grasimi: 16.88 g, Acizi grasi saturati: 7.79 g, Glucide:
61.75 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 31.08 g, Sare: 2.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.16 KCal /929.53 Kj
, Grasimi: 7.03 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide: 25.73
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 12.95 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE VITA: 100 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), FAINA: 80 g (FAINA DE GRAU
ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa: 55 g , Ardei verde: 15 g , Rosii: 15 g ,
Drojdie: 3 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 421.19 KCal /1762.27 Kj
, Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
63.27 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 28.14 g, Sare: 3.12 g

Valori nutritionale / 100g

MEVLANA PIDE (240g)

PIDE CU CARNE (270g)



Valoare energetica: 156 KCal /652.69 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 23.43 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 10.42 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Mustar, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval : 130 g (lapte de vaca, sare cheag, Contine: Lapte), FAINA: 80 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa: 55 g , Drojdie: 3 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 674.49 KCal /2822.08 Kj
, Grasimi: 30.11 g, Acizi grasi saturati: 20.42 g, Glucide:
61.84 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 37.35 g, Sare: 3.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.81 KCal /1045.21 Kj
, Grasimi: 11.15 g, Acizi grasi saturati: 7.56 g, Glucide:
22.9 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 13.83 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 80 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Cascaval :
70 g (lapte de vaca, sare cheag, Contine: Lapte), CARNE VITA: 60 g (CARNE VITA, Contine: Mustar,
Soia), Apa: 55 g , Ardei verde: 15 g , Rosii: 15 g , Drojdie: 3 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 577.59 KCal /2416.65 Kj
, Grasimi: 19.34 g, Acizi grasi saturati: 12.26 g, Glucide:
63.21 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 35.96 g, Sare: 3.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.53 KCal /805.55 Kj
, Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 21.07
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 11.99 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Soia

Poate contine urme de: Gluten

CIORBE

PIDE CU CASCAVAL (270g)

PIDE CU CARNE SI CASCAVAL (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 222 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Burta de vita: 45 g , smantana
lichida: 34 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), IAURT
GRECESC: 23 g (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT SEMIDEGRESAT ,PROTEINA DIN LAPTE
FERMENTI SELECTIONATI DE IAURT , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Faina: 3 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 184.34 KCal /771.25 Kj
, Grasimi: 13.3 g, Acizi grasi saturati: 5.01 g, Glucide: 4.52
g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 11.66 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 61.45 KCal /257.08 Kj
, Grasimi: 4.43 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide: 1.51 g,
Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 3.89 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Linte: 50 g , Morcov fiert: 8 g , Ceapa: 7 g , ULEI: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Cartofi: 5 g (Contine: Gluten), Pasta de rosii: 5 g
, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Menta:
1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 91.23 KCal /381.72 Kj
, Grasimi: 4.43 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 9.14 g,
Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.41 KCal /127.24 Kj
, Grasimi: 1.48 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 3.05 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 0.98 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIORBA DE BURTA (300g)

CIORBA DE LINTE (300g)

OREZ (300g)



Apa: 150 g , OREZ : 125 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), ULEI: 12 g (ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Paste Filiz kelebek: 9 g , Sare: 3 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), unt: 1 g (unt 82%,
lactate si prod. deriv., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 621.39 KCal /2599.9 Kj
, Grasimi: 14.02 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide:
111.46 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 8.93 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.13 KCal /866.63 Kj
, Grasimi: 4.67 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide: 37.15
g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 2.98 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 264 KCal /1104.58 Kj
, Grasimi: 6.8 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 44 g,
Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132 KCal /552.29 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

DESERTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5 %: 200 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat,
Contine: Lapte), Zahar: 40 g , OREZ : 10 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Amidon: 8 g , Zahar
vanilat diamant: 1 g , ESENTA VANILIE: 0.5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma,
etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 342.71 KCal /1433.9 Kj
, Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide: 62.63
g, Zaharuri: 47.22 g, Proteine: 6.44 g, Sare: 0.29 g

CARTOFI PRAJITI (200g)

OREZ CU LAPTE (250g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.08 KCal /573.56 Kj
, Grasimi: 2.76 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide: 25.05
g, Zaharuri: 18.89 g, Proteine: 2.57 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baclawa turceasca: 100 g (Faina alba, sare, ulei de floarea soarelui, apa, zahar, amidon de grau, nuca,
untura vegetala, Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 397 KCal /1661.05 Kj
, Grasimi: 26.9 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.9 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397 KCal /1661.05 Kj
, Grasimi: 26.9 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.9 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Kataif: 80 g (sirop (zahăr, apă, glucoză, aromă de unt, vanilină), produs de patiserie kataifi (făină de grâu,
apă, amidon de porumb, sare, emulgator: lecitină de soia), amestec de nucă [nucă, scorțișoară], amestec
de unt [unt din lapte de vacă, grăsime vegetală (uleiuri vegetale (ulei din semințe de bumbac si / sau ulei
de floarea soarelui) si grăsimi vegetale (ulei de palmier, ulei de sâmburi de palmier) in proportii variate,
aromă, colorant: β-caroten (beta caroten)), unt din lapte de oaie - capra], fistic. , Contine: Lapte, Soia,
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Arahide, Oua, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții) (Antioxidanti: E322 - Lecitine, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Apa: 20 g , Branza
dulce: 20 g (Contine: Lapte), ESENTA VANILIE: 10 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sirop zahar: 10 g , Ulei palmier: 10
g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Branza cu cheag tare -
Dziuga: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 559.98 KCal /2342.98 Kj
, Grasimi: 14.68 g, Acizi grasi saturati: 11.09 g, Glucide:
58.06 g, Zaharuri: 45.42 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.4 KCal /1378.22 Kj
, Grasimi: 8.64 g, Acizi grasi saturati: 6.52 g, Glucide: 34.15
g, Zaharuri: 26.72 g, Proteine: 5.34 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

BACLAVA NUCA (100g)

KUNEFEE (170g)



Poate contine urme de: Arahide, Oua, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia

SOSURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup: 50 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 27 KCal /112.97 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.25 g, Zaharuri:
5.5 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54 KCal /225.94 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.5 g, Zaharuri:
11 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza: 50 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 257 KCal /1075.29 Kj
, Grasimi: 26.5 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 4.25 g,
Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 0.15 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 514 KCal /2150.58 Kj
, Grasimi: 53 g, Acizi grasi saturati: 6 g, Glucide: 8.5 g,
Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza picanta: 50 g (Contine: Lapte, Mustar, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina,
Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Corectori de

KETCHUP (50g)

MAIONEZA (50g)

SOS PICANT (50g)



aciditate: E270 - Acid lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 257.21 KCal /1076.15 Kj
, Grasimi: 26.44 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 4.24
g, Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 514.42 KCal /2152.3 Kj
, Grasimi: 52.88 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 8.48 g,
Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 0.22 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Lupin, Telina, Mustar, Seminte de susan, Soia, Gluten, Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă, Arahide

BAUTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Iaurt Zarone: 17 g , Apa: 11 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 119.94 KCal /501.83 Kj
, Grasimi: 6.83 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.53 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.14 g, Sare: 11.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 36.34 KCal /152.07 Kj
, Grasimi: 2.07 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.59 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.86 g, Sare: 3.38 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea espresso: 30 g

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 0.6 KCal /2.51 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

AYRAN (330g)

ESPRESSO (30g)



Valoare energetica: 2 KCal /8.37 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea: 70 g

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 0.7 KCal /2.93 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.19 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea cu lapte: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 62 KCal /259.41 Kj
, Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62 KCal /259.41 Kj
, Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cappucino: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 53.3 KCal /223.01 Kj
, Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

CAFEA LUNGA (70g)

CAFEA CU LAPTE (100g)

CAPPUCINO (100g)



Valoare energetica: 53.3 KCal /223.01 Kj
, Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Latte macchiato: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 84 KCal /351.46 Kj
, Grasimi: 4.1 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 8.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.9 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 84 KCal /351.46 Kj
, Grasimi: 4.1 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 8.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.9 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Limonada fresh: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

LATTE MACCHIATO (100g)

FRESH PORTOCALE (100g)

LIMONADA (100g)



Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caykur - ceai turcesc: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 0.5 KCal /2.09 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.1 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.2 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 0.5 KCal /2.09 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CEAI TURCESC (50g)

CAFEA TURCEASCA (50g)


